Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17261747654869WtFG

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 34,923.50

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 17,888.80

Total 52,812.30

El monto de : **Cincuenta y dos  mil ochocientos doce con 30/100 (52,812.30)